
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 15.03.2024 № 125 

         м. Золотоноша 
 

Про затвердження проєктної документації за робочим проєктом „Нове  

будівництво захисної споруди цивільного захисту (ПРУ) на території 

Золотоніської спеціалізованої школи № 2 інформаційних технологій, за 

адресою: Черкаська область, м. Золотоноша, Миколаївська, 5” (Коригування) 

 

Розглянувши проєктну документацію за робочим проєктом „Нове  

будівництво захисної споруди цивільного захисту (ПРУ) на території 

Золотоніської спеціалізованої школи № 2 інформаційних технологій, за 

адресою: Черкаська область, м. Золотоноша, Миколаївська, 5” (Коригування), 

затвердженого ТОВ „Проексп” від 14.03.2024 № 0029-24/ПРОЕКСП, керуючись 

п. 1 „а” ст. 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 
 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Затвердити проєктну документацію за робочим проєктом „Нове  

будівництво захисної споруди цивільного захисту (ПРУ) на території 

Золотоніської спеціалізованої школи № 2 інформаційних технологій, за 

адресою: Черкаська область, м. Золотоноша, Миколаївська, 5” (Коригування), 

загальною кошторисною вартістю 73 821,607 тис.грн (Сімдесят три мільйони 

вісімсот двадцять одна тисяча шістсот сім гривень 00 копійок), у тому числі: 

будівельні роботи – 41228,965 тис.грн, устаткування, меблі, інвентар – 

10013,987 тис.грн, інші витрати – 22578,655 тис. грн. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Флоренка О.А., відділ освіти (Строкань О.М.). 

 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК 

 

 

 

Ольга СТРОКАНЬ 23303 

 


